PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ПЯТЫЙ  СОЗЫВ

Тридцать шестое  заседание

  РЕШЕНИЕ  № 391

17 сентября 2015 года

Об обращении депутата Думы Каменского городского округа Лагутина Г.В.

Рассмотрев обращение депутата Думы Каменского городского округа от Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В., руководствуясь статьей 39 Регламента Думы Каменского городского округа, статьей 23 Устава муниципального образования «Каменский городской округ»,  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Признать депутатским запросом обращение депутата Думы Каменского городского округа от  Покровского пятимандатного избирательного округа № 2 Лагутина Г.В., к Главе муниципального образования «Каменский городской округ» Белоусову С.А.  (прилагается).
     2. Направить депутатский запрос Главе муниципального образования «Каменский городской округ»  Белоусову С.А.  для рассмотрения и ответа на очередном заседании Думы Каменского городского округа.
     3.  Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя председателя Думы Каменского городского округа Лисицину Г.Т.

Председатель Думы Каменского городского округа                              В.И.Чемезов

18.09.2015г
Приложение

к Решению Думы

Каменского городского округа

   от 17.09.2015 г. № 391
Депутатский запрос

депутата Думы Каменского городского округа

Лагутина Г.В.
Главе муниципального образования

 «Каменский городской округ»
С.А. Белоусову

Уважаемый Сергей Александрович!

         В связи с обращением жителей, проживающих по адресу: с. Маминское, ул. Чапаева д. 7, прошу дать ответ, когда и кто будет производить ремонт канализационного колодца по вышеуказанному адресу.

                                Депутат Думы Каменского городского округа Лагутин Г.В.